
Uchwała Nr  XXVI./….. /14 
Rady Gminy Garbów 

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXII/161/13 Rady Gminy Garbów z dnia 20 listopada 
2013 r. w sprawie ustalenia dopłat do ceny wody dla grupy odbiorców wykorzystujących 
wodę na cele prowadzenia gospodarstw domowych, gospodarstw rolnych oraz instytucji, 
które nie prowadzą działalności gospodarczej dla których dostawcą wody jest 
ENEKOINWEST Spółka Akcyjna w Warszawie.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z 
art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm. ),  
Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XXII/161/13 Rady Gminy Garbów z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie 
ustalenia dopłat do ceny wody dla grupy odbiorców wykorzystujących wodę na cele 
prowadzenia gospodarstw domowych, gospodarstw rolnych oraz instytucji, które nie 
prowadzą działalności gospodarczej dla których dostawcą wody jest ENEKOINWEST Spółka 
Akcyjna w Warszawie wprowadza się następujące zmiany: 
1) użyte w tytule uchwały słowa „ENEKOINWEST Spółka Akcyjna w Warszawie” 
zastępuje się słowami: „”ENERGY TRUST” Spółka Akcyjna w Warszawie”, 
2) w § 1 w ust. 1 słowa: „ENEKOINWEST Spółka Akcyjna w Warszawie” zastępuje się 
słowami: „”ENERGY TRUST” Spółka Akcyjna w Warszawie”, 
3) w § 2 słowa: „ENEKOINWEST Spółka Akcyjna 00-540 Warszawa, Al. Ujazdowskie 
nr 39 lok. 6” zastępuje się słowami: „”ENERGY TRUST” Spółka Akcyjna w Warszawie, 
ul. Prosta 32, 00-838 Warszawa”, 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

Uzasadnienie do uchwały 
 

Na mocy uchwały  Nr XXII/161/13 Rady Gminy Garbów z dnia 20 listopada 2013 r. 
ustalono dopłaty do ceny wody dla grupy odbiorców wykorzystujących wodę na cele 
prowadzenia gospodarstw domowych, gospodarstw rolnych oraz instytucji, które nie 
prowadzą działalności gospodarczej dla których dostawcą wody jest ENEKOINWEST Spółka 
Akcyjna w Warszawie.  

ENEKOINWEST Spółka Akcyjna wpisana w Krajowym Rejestrze Sadowym pod nr 
0000316469 zmieniła swoją firmę na: ”ENERGY TRUST” Spółka Akcyjna. Jednocześnie 
zmianie uległ adres siedziby Spółki z Al. Ujazdowskich nr 39 lok. 6, 00-540 Warszawa, na ul. 
Prostą 32, 00-838 Warszawa.  

W związku ze zmianą firmy Spółki, która jest dostawcą wody dla odbiorców objętych 
uchwaloną dopłatą do ceny wody, uzasadnione jest dokonanie zmiany uchwały Nr 
XXII/161/13 Rady Gminy Garbów w celu dostosowania jej treści do aktualnego stanu 
faktycznego. Dokonywana zmiana ma jedynie charakter porządkujący oraz  nie dotyczy 
wysokości dopłat  i określenia grupy odbiorców objętych dopłatami. 


